1

[image: image1.jpg]

ДУМА НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 11.04.2014
г. Нижневартовск
	                                                             № 480

О внесении изменений в прило​же​ние к решению Думы района от 03.12.2013 № 426 «Об утвер​жде​нии прогнозного плана при​ва​тиза​ции имущества муници​паль​ного образо​вания Нижне​вартов​ский район на 2014 год»
В связи с уточнением прогнозного плана приватизации имущества муни​ципального образования Нижневартовский район на 2014 год
Дума района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы района от 03.12.2013 № 426       «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Нижневартовский район на 2014 год» следующие изменения:
дополнить таблицу пунктами 12, 13 следующего содержания:

   «

	№

п/п

	Наименование объекта

приватизации
	Местонахождение объекта
	Назначение
	Предпола​гаемые сроки привати​зации

	12.
	Нежилое помещение (гараж​ный бокс), общей площадью 33,4 кв.м., этаж 1
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневар​товск, ул. Лесная,
д. 6а, помещение 52
	нежилое
	III квартал

	».

	13.
	Нежилое помещение, общей площадью 310 кв.м., этаж 1
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, г. Нижневар​товск, ул. Ленина,
д. 5/П, строение 4, помещение 1003
	нежилое
	III квартал

	               ».

2. Решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья».
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Думы района (Н.А. Шляхтина).
Глава района
                               А.П. Пащенко